
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 40. 2/.ФА №4.

О признании утратившим силу постановления
председателя Думы города Покачи

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», в целях приведения правовых актов председателя Думы города
Покачи в соответствие действующему законодательству

постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление председателя Думы города Покачи от

11.09.2014 №37«Об организации договорной работыв Думе города Покачи».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник» и

разместить на официальном сайте Думы города Покачи в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя аппарата

Думы города Покачи Чурину
Л

Председатель Думы/
города Покачи 2 А.С. Руденко


